
 

Responsabile del procedimento: Michele Menna | email: apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI | UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO 
Piazza Verdi, 3 | 40126, Bologna | Italia | tel. + 39 051 2098972 – 2088166 – 2098958 – 2099980 

IL DIRIGENTE 

Oggetto: Bando per un posto da ricercatore a tempo determinato di tipo a) - tempo pieno - Dipartimento 

DIN - GSD 09/IIND-06 - SSD IIND-06/A - Forlì – Dichiarazione bando deserto e conclusione lavori 

commissione 

Premesso  che con D.D. rep. n. 4925 del 26/08/2024 dell’Università di Bologna è stata bandita la 
procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto di ricercatore a tempo 
determinato di tipo a) - tempo pieno - Dipartimento DIN - GSD 09/IIND-06 - SSD IIND-06/A - 
Forlì; 

 che alla data di scadenza del bando sono state presentate due candidature; 

 che in data 14/11/2024 si è riunita in terza adunanza la commissione giudicatrice nominata 
con D.D. rep. n. 5773 del 02/10/2024, constatando l’assenza di entrambi i candidati; 

  che, pertanto, la procedura selettiva non può avere seguito e che, per la posizione oggetto 
del bando, occorre rimettere gli atti al Dipartimento di Ingegneria industriale – DIN per le 
opportune determinazioni; 

Vista la Legge 07 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni;   

Visto l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;   

Richiamato il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 
Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale n° 344 del 01/01/2012 e 
ss.mm.ii.;   

Richiamata la Disposizione Dirigenziale rep. 4925 del 26/08/2024, con la quale è stata indetta la 
procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto di ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 della L. 240/2010; 

Considerata la doverosità di dichiarare la procedura deserta e, conseguentemente, conclusi i lavori della 
Commissione esaminatrice nominata con D.D. rep. n. 5773 del 02/10/2024, con trasmissione 
degli atti al Dipartimento di Ingegneria industriale - DIN, per l’adozione dei provvedimenti 
conseguenti 

DISPONE 

Art. 1 

Di dichiarare deserta la procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto da ricercatore 
a tempo determinato di tipo a) - tempo pieno - Dipartimento DIN - GSD 09/IIND-06 - SSD IIND-06/A, sede di 
Forlì, indetta con D.D. rep. n. 4925 del 26/08/2024. 

Art. 2 
Di dichiarare conclusi i lavori della Commissione esaminatrice nominata D.D. 5773 del 02/10/2024. 

Art. 3 
Di trasmettere gli atti al Dipartimento di Ingegneria industriale - DIN, per l’adozione degli atti e provvedimenti 
conseguenti. 

per il Dirigente dell’Area del Personale 
Dott. Giovanni Longo 

(firmato digitalmente) 


		2024-11-20T10:43:15+0000
	GIOVANNI LONGO




